UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT-CMNV Tam Nông, ngày      tháng  02  năm 2022

V/v đăng ký tham gia cuộc thi “Đấu trường

tiếng Anh 2022”

Kính gửi: Hiệu trưởng trường TH-THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 500/SGDĐT-GDTrH&TX ngày 19 tháng 04 năm

2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về đăng ký tham gia cuộc thi “Đấu

trường tiếng Anh 2022”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Hiệu trưởng các trường

THCS, TH-THCS khẩn trương triển khai, chỉ đạo giáo viên tiếng anh và học

sinh  đăng ký tham gia cuộc thi “Đấu trường tiếng Anh 2022”, cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự thi:

 + Khối 6, khối 7: (mỗi trường 1 đội/1 khối)

+ Khối 8 và khối 9: (mỗi trường 1 đội/1 khối)

2. Hình thức tổ chức thi

 Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trực tuyến và học sinh đăng ký

tham gia thi theo nhóm. Mỗi nhóm gồm có 03 thành viên.

3. Cách thức đăng ký

 Các học sinh sẽ đăng ký tham gia thi theo nhóm. Mỗi nhóm gồm có 03

thành viên. Các học sinh được quyền tự chọn các thành viên cho nhóm thi của

mình (các thành viên trong nhóm phải cùng độ tuổi đã được phân loại theo bảng

của BTC). Mỗi nhóm cần chọn ra 1 nhóm trưởng xuyên suốt quá trình thi.

Nhóm trưởng gửi đăng ký dự thi cho nhóm mình về BTC English Combat trước

ngày 20/05/2022 bao gồm các thông tin:

 + Tên nhóm

 + Thông tin thành viên: Họ và tên, Ngày sinh, Trường - lớp đang theo học

 + Tên nhóm trưởng

 + Thông tin liên lạc của nhóm: Số điện thoại, Facebook

 theo một trong các hình thức sau:

 + Đăng ký theo link: https://bit.ly/English-Combat-Register

+ Nhắn tin trực tiếp qua Fanpage English Combat:

m.me/englishcombat2022

+ Điền thông tin trên trang web chính thức cuộc thi:

Englishcombat.edu.vn

https://bit.ly/English-Combat-Register

2

 + Gọi trực tiếp đến Hotline của BTC cuộc thi: 08 68 472 666

4. Thể lệ, nội dung, tiêu chí chấm, thời gian tổ chức, giải thưởng và

thông tin liên hệ Ban tổ chức cuộc thi

 (Chi tiết xem kế hoạch tổ chức cuộc thi đính kèm).

- Lập danh sách học sinh tham gia gửi về Phòng GDĐT qua địa chỉ gmail:

chuyenmonthcs.tamnong.dongthap@moet.edu.vn trước ngày 25/04/2022.

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS, TH-THCS tổ chức,

triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (chỉ đạo);

- Lưu: VT, L, 02b.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Long

mailto:chuyenmonthcs.tamnong.dongthap@moet.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-24T18:21:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Long<ltlong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T07:52:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T07:52:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T07:53:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!